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Kuvio nro Pinta-ala (ha) Kunnossapitoluokka Toimenpide Ajankohta Tukkipuu (m3) Kuitupuu (m3)

189.1 0,3 Arvometsä Poimintahakkuu Talvi 14 5

204.3 0,3 Arvometsä Uudistushakkuu Talvi 37 12

247.1 1 Lähimetsä Poimintahakkuu Talvi 48 14

Yhteensä: 1,6 99 31

Hoitotoimenpiteisiin liittyvät lisätiedot

Kuvio nro Pinta-ala 

189.1 0,3

204.3 0,3

Toimenpiteen kuvaus Kaavamääräykset ja lisätiedot

Tonttien reunaan toteutetaan pienialainen uudistushakkuu, jossa 

poistetaan kaikki kuuset lukuunottamatta säästöpuuryhmän puita. 

Kuolleet ja huonokuntoiset kuuset ovat vaarassa kaatua tonteille ja 

talojen päälle. Toimenpiteessä säästetään haavat, koivut ja männyt. 

Kuviolle istutetaan lehtipuita tavoitteena kehittää aluetta liito-oravalle 

soveltuvaksi elinympäristöksi. Toimenpiteen tarkoituksena on 

hyönteistuhojen hidastaminen alueella, puuston uudistumisen 

varmistaminen ja kehittäminen eri-ikäisrakenteiseksi 

lehtipuuvaltaiseksi sekametsiköksi.

Kaavamerkintä VL, lähivirkistysalue ja sl-4, alueen osa, jolla liito-oravan 

elinolosuhteiden ja kulkureittien

turvaamiseksi alueen puusto tulee säilyttää ja jättää tavanomaisten 

metsänhoidollisten toimenpiteiden ulkopuolelle. Metsää on 

hoidettava liito-oravaa suosivalla tavalla. Kuvio on osittain liito-oravan 

todettua elinympäristöä.

Poimitaan pystyyn kuivuneita, harsuuntuneita ja huonokuntoisia 

kuusia suopainanteen ympäriltä. Toimenpiteen tavoitteena on alueen 

hyönteistuhojen hidastaminen ja puuston elinvoimaisuuden 

parantaminen. 

Kaavamerkintä VL, lähivirkistysalue. Todettu liito-oravan 

elinympäristö. 



247.1 1

Työkohteen lisätiedot: 

Työkohteen alueella on liito-oravan todettuja elinympäristöjä ja soveltuvia elinympäristöjä, ja useita potentiaalisia pesähavaintoja ja mahdollisia kulkureittejä. Liito-oravan 

elinympäristö huomioidaan kaikkien kuvioiden toimenpiteissä siten, että pesäpuut ja niiden ympärillä oleva elinvoimainen puusto rajataan hakkuiden ulkopuolelle. Suurimmat puut 

säilytetään latvusyhteyden varmistamiseksi ja mahdollisiksi tuleviksi pesäpuiksi. Toimenpiteissä haavat säästetään ja koivua ja muuta lehtipuuta suositaan. Poiminta kohdistuu 

pääosin kuolleisiin ja huonokuntoisiin kuusiin.

Työkohteen koko alue on lahokaviosammaleelle erityisen soveltuvaa elinympäristöä, joka huomioidaan toimenpiteissä rajaamalla alueella olevat lahot maapuut ja pitkälle maatuneet 

kannot toimenpiteiden ulkopuolelle. 

 

Työmaakarttaan on merkitty ohjeelliset säästöpuuryhmien paikat. Pystyynkuivuneista kuusista sekä lehtipuista tehdään tekopökkelöitä. Lisäksi pystyynkuivuneita kuusia kaadetaan 

maapuiksi. Kaadetut maapuut karsitaan niin, että runko tulee maata vasten. 

Toimenpiteiden aikana alueella olevat polut pidetään auki siten, että polut ovat käytettävissä koko työmaan ajan. Liikkumista haittaavat oksat ja latvukset kerätään alueelta.  

Kuolleita kuusia on vaarassa kaatua tonteille ja talojen päälle. 

Poimitaan kuvion reunoilta pystyyn kuivuneita, harsuuntuneita ja 

huonokuntoisia kuusia. Kuvion eteläpuolelle avataan tilaa puuston 

uusiutumiselle. Lehtipuuvesakosta valitaan parhaita haavan taimia ja 

raivaamalla edistetään taimien kasvuedellytyksiä. Kuviolle jätetään 

tiheikköjä. Toimenpiteiden tarkoituksena on parantaa turvallisuutta, 

varmistaa puuston uudistuminen ja hidastaa hyönteistuhoja. 

Kaavamerkinnät VL ja VL-2, lähivirkistysalue, jonka ympäristö 

säilytetään ja sl-4, alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja 

kulkureittien turvaamiseksi alueen puusto tulee säilyttää ja jättää 

tavanomaisten metsänhoidollisten toimenpiteiden ulkopuolelle. 

Metsää on hoidettava liito-oravaa suosivalla tavalla. Liito-oravan 

mahdollinen kulkureitti. Voimalinjaan rajoittuvalla alueella 

suurimmille puille tehdään kasvutilaa liito-oravalle kehitettäviksi 

hyppypuiksi. Hyppypuut on merkitty liitteenä olevaan karttaan. 


